A~ Produktkort 07393697028123

Baron's Food https://www.baronsfood.fi/sv/blabarsmuffins-24x140g-fryst-07393697028123

N

Blabarsmuffins 24x140g fryst

Ingrediensforteckning

Vatten, socker, muffins koncentrat Grays (VETEm]dl, socker, modifierad starkelse E1414, VASSLEpulver (MJOLK),

Produktkod
EAN-kod
Foérsaljningsenhet
Ursprungsland
Varumarke
Energi
Kolhydrat
Protein

Fett

Mattat fett

Salt

Socker

841476
07393697028123
lada

Sverige

Grays Bakery
1400 kJ (330 kcal)
419

4249

179

29

0,96 g

249

salt, vegetabilisk olja (raps), bakpulver E450, E500, emulgeringsmedel E471, AGGVITEpulver, arom,
stabiliseringsmedel E415, fargamne E160a, mjolbehandlingsmedel E300.), rapsolja, VETEm|ol, blabar, AGG,

glukossirap, fértjockningsmedel (E440), fruktsocker, surhetsreglerande medel (E330), konserveringsmedel (E202),

MALTmjél (KORN), mjolbehandlingsmedel (E300). 8% Blabar ursprung EU.

Diettyp

sojafri

Forvaringsinstruktioner

Forvarasi-25--18 °C
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Jaspilankatu 29
04250 Kerava

https:/iwww.baronsfood.fi/fi/


http://www.tcpdf.org

